
ZARZĄDZENIE NR 121/2025 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 lipca 2025 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 90/2022 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 
z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie ustanowienia odrębnej własności i sprzedaży 
komunalnego lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy wraz z częściami wspólnymi 
budynku oraz częścią gruntu niezbędnego do racjonalnego korzystania z budynku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 1 i § 2 uchwały nr XIII/111/2025 Rady 
Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie uchylenia uchwały Rady 
Miejskiej w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami gruntowymi (Dz. U. Woj. 
Mazowieckiego z 2025 r. poz. 6134)  zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Uchylam zarządzenie Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka nr 90/2022 z dnia 29 czerwca 
2022 r. w sprawie ustanowienia odrębnej własności i sprzedaży komunalnego lokalu 
mieszkalnego na rzecz najemcy wraz z częściami wspólnymi budynku oraz częścią gruntu 
niezbędnego do racjonalnego korzystania z budynku. Uchylane zarządzenie dotyczy lokalu 
mieszkalnego nr 2 znajdującego się w budynku przy ul. Lubiejewskiej 2B w Ostrowi 
Mazowieckiej, zlokalizowanego na nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków nr 1688/5, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr OS1M/00002435/1. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta 

Hubert Betlejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1FC28C5-C53B-4482-88E1-826A8A902384. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ........./2025 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2


